Iz Statuerunt etiam inter eos,

quod fi homines , & habitatores præ

diétorum Iocorum extra terminos præ

diótorum locorum , aliquas terras ex

coluerint, de illis integrè folvant de

cimam alijs Ecclefijs, quibus debentur

de confuetudine , vel de jure.

I 3 Prædiéta loca de Calanda, &

de Alberit, & de la Defefa, & de Bor

galmohada, & fic cum fuis terminis

confrontantur.

I4. Divifio terminorum inter Al

cannicium,8& Calandam incipit in colle

fùprà fontem de Alcoba , fecundùm

divifionem , & tendit ad ipfum fon

tem, & dividit mediam Vallem Gui

llelmi de la Fuent , ufque ad Aream

cjufdem Guillelmi ; & de Area tendit

ad quoddam promontorium , & dein

dè tendit ad viam, quæ vadit ad Allo

cens indè parumper progrediens, tran

fit per Campum Barcolamer de Ca

vineidn ad quoddam promontorium

ubi funt fixi lapides terminorum. In

dè progrediens propè buftales Martini

del Quartero,tranfit per medium Cam

pi ejufdem , ad quoddam promonto

rium ubi funt fixi lapides , & deindè

tranſit per Campos ejuſdem. Indè

progrediens,tendit ad Cabezuela,quod

eft medium inter Campum de Dona

Sobrina , & Campum Domni Petri In

gles ; indè tranfit inter Campum ejuf.

dem Petri Inglès, & Bartholomæi de

Tudela ad fummitatem ejufdem Mon

tis propinqui, ubi eft meta termino

rum. Inde tendit ad manfüm Joannis

Beciado , qui manfus fuit Manchi de

Berge , & eft ibi fixus lapis pro divi

ſione terminorum ; deindè tranſit per

medium Campi Leonardi, ad lomam,

qua: eft ibi contigua, & eft ibi lapis

fixus pro divifione terminorum ,& in

ultima parte ipfius Iomæ funt lapides

fixi, terminos dividentes ; & deindè di

mifsis Campis, ad Ievam partem eft

alia congregatio lapidum, de divifione

terminorum inter quafdam rupes in

quodam Junipero. Indè tranfit per

medium Campi Aprilis de los Olmos,

deindè progreditur terminus ad Aream

Dominici Paniello,& ibì propè funt

fixi lapides terminorum. Indè pro

grediens, tranfit per lacunam, quæ vo

catur Saladiella, & per quandam lo

mam ibì contiguam, & per Campum

Arnaldi de Monroy, uſque ad Panel

lam propinquam , quæ meta dicitur

terminorum. Deindè progrediens per

montem , ufque ad Villam de Alcober,

& tranfit per ilicem, quæ ibi in me

dia planicie confiftit, unde progredi

tur per foveam , quæ dicitur de Mo

rando ad domum , quæ fuit de Don

Amigon. , Inde procedens per quan

dam femitam , ufque ad viam, quæ

tendit ad Caftelot, quam profequendo

tendit terminus indè ufque ad Abre-_

vadero, quæ eft ultrà Börgalmchada.

15 Terminus vero Calandae ex alijs

partibus ita dividitur inter Fos , & Ca

landa, al Collado de Pitarra, ſicut di

vidit Alcorifa, profequendo viam, quae

tcIn
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tendit ad Alcouſa,versùs Alcannicium,

ufque ad femitam , quæ venit ex ad

verfo de Sanóto Petro ad Fos, profe

' quendo femitam, quæ venit ufque ad

Barranchum , & ficut profequitur Bar

ranchum ufque ad Campum de Vivas,

ubi funt olivæ , & cadit in rivum de

Molinos , deinde venit per podium,

quod dicitur Cabeza de los Dentales,

& venit ufoue ad Pennam Rubeam,

ficut aquæ vertuntur versùs rivum Al

cannicij. -

16 Et ex parte de Buynnuel eſt

terminus las Aguzaderas de Buynnuel,

& la Penna de los Algarves. Inde tran

ſit rivum , & tendit à la Sierra de las

Teleras , ficut tendit ferra, & pro

greditur al Collado de la Fufta. Índè

progreditur ad Caftellum de Alganes,

undè fequitur ufque ad tres Tormos,

progrediens ufque ad Azut de Alcan

111Z.

17 Terminus de Borgalmohada

ita dividitur , & tendit enim de via,

quæ vadit apud Caftelot ad rupes, quæ

ibì apparent in proſpeċtu, & tendit

propè Campum Bernardi de la Penna

ad podium del Milopar, & ibì incipit

terminus de Alberit , & procedit per

ferram , ficut aquæ vertuntur versùs

Alberit ,& concluditur ibi vallis, quæ

dicitur de la Palanquiella, & progre

ditur per ſerram uſque ad Villar, quod

dicitur de Miguel del Mas, & ufque

ad vineam ejufdem. In qua quidem

vinea incipiunt vineæ de Alcanniz, &

includitur terminus de Alberit rivo de

Guadalof. -

18 Terminus de la Defeſa affron

tatur ex una parte cum rivo, qui di

citur de Mezquin, & progreditur, per

aſcenſum rivi de Mezcuin uſgue ad

Barranchum del Arboz, quod dividit

terminus de Belmont, inde aſcendit

ufque ad ferram , quæ dividit termi

num de la Cannada, & profequitur

ferra dividens terminos de Buynnuel,

& de Calanda, indè progrediens uf

que ad tres Tormos , & pervenit uf

que ad Azut de Alcanniz Cequia Va

raris, deindè fluvius de Guadalof eft

meta Defefæ uſque ad rivum de Mez

quin. -

19 Et Nos P. Dei gratia, Cæfarau

guſtanus Epiſcopus, Domnus Peregri

nus Prior, & Capitulum Ecclefiæ Cæ.

farauguftanæ Sedis , Domnus Pafcha

fius Gordi Camerarius, Domnus Pe

trus Eximini Archidiaconus Belchiten

fis, omnia prædicta, & fingula lauda

mus, approbamus , & confirmamus;

facientes prædictam compofitionem

Sigillis Domini Epifcopi, & Capituli

COmmunirl. -

2o Et Nos Frater Rodericus Petri

Pontij Commendator prædiétus. , &

Frater Eximinus Pardi Commendator